identificati come segue: 

 Lotto 1 – Area Prato/Pistoia 

 Lotto 2 – Area Firenze /Chianti 

 Lotto 3 – Area Mugello/Valdarno 

− la stessa lettera di invito dove sono indicati ed individuati: 

 il quadro economico dell’intervento per complessivi Euro 2.400.000,00 

(duemilioniquattrocentomila/00) di cui Euro 174.000,00 (centosettantaquattromila/00) per oneri 

relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso, oltre importi per misure COVID-19, cosi articolati: 

Lotto 1 – Area Prato-Pistoia - Importo Euro 800.000,00 di cui Euro 58.000,00 per oneri sulla 

sicurezza ed Euro 17.000,00 per eventuali oneri Covid-19;